
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego
z dnia 14 lipca 2025 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, 

poz. 1717, poz. 1881) zarządza się co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie przez Prezydenta Miasta Łodzi, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, zamiany:

1) nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Łodzi, przy ulicy Zbójnickiej 14, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 85 o powierzchni 2,2793 ha 

w obrębie geodezyjnym W-08, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia 

w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta 

nr LD1M/00011667/7;

2) nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Łodzi, przy ulicy Zbójnickiej 18, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 86/4 o powierzchni 0,6846 ha 

w obrębie geodezyjnym W-08, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia 

w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta 

nr LD1M/00131889/6;



na stanowiące własność Gminy Miasto Łódź nieruchomości położone w Łodzi:

1) przy ulicy Tokarskiej bez numeru oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

nr 41/2, 46/1 i 46/2 o powierzchni łącznej 0,0752 ha w obrębie geodezyjnym B-47, 

dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00034363/3;

2) przy ulicy Tokarskiej 5 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 45/1 i 45/4 

o powierzchni łącznej 0,0833 ha w obrębie geodezyjnym B-47, dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00034350/9;

3) przy ulicy Tokarskiej 7 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 44/4 

o powierzchni 0,0788 ha w obrębie geodezyjnym B-47, dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00002066/8;

4) przy ulicy Mahatmy Gandhiego 14 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

102/31 o powierzchni 0,0319 ha w obrębie geodezyjnym B-45, dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00359841/2;

5) przy ulicy Ferdynanda Ossendowskiego 1 oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 196/8 o powierzchni 0,011 ha (powstała z dawnej działki 196/5) w obrębie 

geodezyjnym G-18, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi 

XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 

nr LD1M/00046639/6;

6) przy ulicy Ferdynanda Ossendowskiego 1 oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 234 o powierzchni 3 m² w obrębie geodezyjnym G-18, dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00061238/6.



§ 2. Zgodnie z treścią art. 14 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

w przypadku nierównej wartości nieruchomości zamienianych pomiędzy Skarbem 

Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, nie ma obowiązku dokonywania 

dopłat.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-07-14T16:41:19+0000
	Dorota Helena Ryl




